
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 24

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:19:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2015

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/07/2015 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/07/2015 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/07/2015 10:00:00

Data da Disputa/Horário:23/07/2015 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Presencial nº 016/15 - Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
conserto do motor-cummins, 06 (seis) cilindros, camisa seca, importado, da Máquina Motoniveladora
Combat 170H, com fornecimento de peças originais de 1ª linha
Resumo:
Pregão Presencial nº 016/15 - Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
conserto do motor-cummins, 06 (seis) cilindros, camisa seca, importado, da Máquina Motoniveladora
Combat 170H, com fornecimento de peças originais de 1ª linha

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/07/2015 00:00:00 Edital Pregão Presencial 016/15 Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/24/ppregao-presencial-nordm-01615-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-conserto-do-motor-cummins-06-seis-cilindros-camisa-seca-importado-da-maquina-motoniveladora-combat-170h-com-fornecimento-de-pecas-originais-de-1ordf-linhap-/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ac87d3c17bf801d3e4d197f30b61f61.pdf

